武隆发改发〔2024〕200号
重庆市武隆区发展和改革委员会

关于武隆区体育公园项目可行性研究报告的
批    复

重庆市武隆区文化和旅游发展委员会：

你单位《关于审批武隆区体育公园项目可行性研究报告的函》（武隆文旅委函〔2024〕111号）已收悉。为了促进武隆区体育文化建设，提升城市品质和形象，丰富居民运动休闲场所，完善区域休闲娱乐设施，根据《武隆区体育发展“十四五”规划》和中华人民共和国建设项目用地预审与选址意见书（用字第市政500156202400001号），结合专家评审意见，现就武隆区体育公园项目可行性研究报告批复如下。
一、项目名称：武隆区体育公园项目。
二、项目代码：2210-500156-04-05-693717。
三、项目法人：重庆市武隆区文化和旅游发展委员会。
四、建设性质：新建。
五、建设地址：武隆区芙蓉街道南溪组。

六、主要建设内容及规模

总建设面积11万平方米，绿地率85%，包括体育场地建设工程、步道建设工程、节点改造工程、大门改造工程、智能系统工程、标识标牌等。其中登山道10.59公里、健步道5.04公里、羽毛球场385平方米、乒乓球场576平方米、篮球场655平方米、标准五人制足球场1650平方米、竞赛跑道933.35平方米、儿童活动场地594.68平方米、器材健身场地580平方米等。
七、总投资及资金来源

工程估算总投资为3298.96 元，其中建筑安装工程费用 2842.38 万元；工程建设其他费用299.49 万元；基本预备费 157.09 万元。资金来源为上级补助资金及区县财政配套。

八、建设时限：24个月。

九、严禁新增政府隐性债务，在资金到位的情况下方可开工建设。

十、招标核准：工程招标组织形式为委托招标，若招标人具有编制招标文件和组织评标能力的，可以自行办理招标事宜，应当向有关行政监督部门备案。项目的勘察、设计、施工、监理以及与工程建设有关的重要设备、材料采购等达到《重庆市招标投标条例》规定必须招标之标准的，进行公开招标，招标公告应在市政府指定的媒介上公开发布。

接此批复后，请在项目开工建设前，依据相关法律、行政法规规定办理规划许可、土地使用、资源利用、安全生产、环评、节能审查等相关报建手续。请你们严格按照安全生产工作相关规定落实项目法人主体责任，会同行业主管部门完善项目安全风险评估与论证，保障人民群众生命财产安全，不得存在“边审批、边设计、边施工”的情况。同时，不得违法违规举借债务筹措政府投资资金，加强项目管理，严格控制建设规模和投资，确保工程早日建成投用，发挥效益。

重庆市武隆区发展和改革委员会

2024年6月25日

重庆市武隆区发展和改革委员会办公室          2024年6月25日印发
PAGE